
ZARZĄDZENIE NR 1330(339)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

Na podstawie  art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent  Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B5A677-6430-4913-8C50-D9660A662EEF. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2021 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 1330(339)21
Prezydenta Miasta Piły
z 15 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 197 774,00 0,00 3 197 774,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 193 425,00 0,00 2 193 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 969,00 -20 180,00 335 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 433,00 4 140,00 97 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 248,00 950,00 13 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 393 602,00 14 800,00 408 402,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 018,00 290,00 1 308,00

Razem: 401 394 676,49 0,00 401 394 676,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B5A677-6430-4913-8C50-D9660A662EEF. Podpisany Strona 1


